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Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Mañana COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA LHORENA MELGAREJO CABRERA Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Mañana CONTABILIDAD I NILSA GAMARRA TORALES Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Mañana ECONOMÍA ALVARO BENITEZ QUIÑONEZ Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Mañana GUARANÍ MERARDO BENITEZ Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Mañana MATEMÁTICA I ROSA AYALA PIRIS Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Mañana PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN LYS YAMPEY CASTELLANO DE BENITEZ Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Tarde COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA LHORENA MELGAREJO CABRERA Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Tarde CONTABILIDAD I RAMON YAMIL RIVEROS Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Tarde ECONOMÍA NILDA DALVA RECALDE MORA Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Tarde GUARANÍ NARCISO CAREAGA SANTANDER Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Tarde MATEMÁTICA I BLANCA RIQUELME FERNANDEZ Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Tarde PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN OSCAR RUBEN CABRERA Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Noche A COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA NARCISO CAREAGA SANTANDER Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Noche A CONTABILIDAD I JUANA LILIANA ALVARENGA GIMENEZ Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Noche A ECONOMÍA OSCAR ESCOBAR GUERREÑO Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Noche A GUARANÍ MERARDO BENITEZ Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Noche A MATEMÁTICA I MILSEN LOPEZ DE AQUINO Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Noche A PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN HUGO FERNANDO CABALLERO SOTO Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Noche B COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA LHORENA MELGAREJO CABRERA Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Noche B CONTABILIDAD I FLAVIO GUERRERO Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Noche B ECONOMÍA LIZ BARRETO YAMPEY MIERCOLES 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Noche B GUARANÍ MERARDO BENITEZ VIERNES 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Noche B MATEMÁTICA I LILIA RIVEROS Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 1 1 Noche B PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN BERNARDO INSFRAN DIETRICH JUEVES 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 2 3 Mañana ÉTICA Y DEONTOLOGÍA CYNTHIA ELIZABETH RIOS TONINA Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 2 3 Mañana LEGISLACIÓN LABORAL MARIA MERCEDES CRUZ Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 2 3 Mañana MACROECONOMÍA KRISTINA MELIUKHINA Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 2 3 Mañana MATEMÁTICA APLICADA SHIRLEY TORALES Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 2 3 Mañana
OPTATIVA I (COMPORTAMIENTO Y 
MOTIVACIÓN DEL CONSUMIDOR - 

RUBEN ROBADIN ARMADANS Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 2 3 Mañana TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN - TIC´S MIRTA VILLAGRA FERREIRA Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 2 3 Noche ÉTICA Y DEONTOLOGÍA IVAN PEREIRA Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 2 3 Noche LEGISLACIÓN LABORAL ALEXANDER ARGUELLO ALDERETE Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 2 3 Noche MACROECONOMÍA CARLOS ANTONIO LOPEZ SANCHEZ Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 2 3 Noche MATEMÁTICA APLICADA LILIA RIVEROS MOVIA Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 2 3 Noche
OPTATIVA I (COMPORTAMIENTO Y 
MOTIVACIÓN DEL CONSUMIDOR - 

RUBEN ROBADIN ARMADANS Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 2 3 Noche TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN - TIC´S MARCOS MORAL CANDIA Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 3 5 Noche ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS EDGAR ADAN MORA ALMADA Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 3 5 Noche DIAGNÓSTICO Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA FULVIO FEDERICO SCHACHTEBECK Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 3 5 Noche ESTADÍSTICA GUSTAVO MAYEREGGER VARELA Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 3 5 Noche INGLÉS JOSE OSCAR CANCLINI Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 3 5 Noche
OPTATIVA III (GEOGRAFÍA ECONÓMICA - 
CONTABILIDAD DE COSTOS II)

NILDA DALVA RECALDE MORA Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 4 7 Noche AUDITORÍA DE GESTIÓN HUGO DIONISIO JARA RODRIGUEZ Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 4 7 Noche EMPRENDEDURISMO NELIO VILLALBA MELGAREJO Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 4 7 Noche FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS JORGE RAUL FERNANDEZ ROMERO Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 4 7 Noche LEGISLACIÓN TRIBUTARIA HUMBERTO SUAREZ FERREIRA Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 4 7 Noche
OPTATIVA V (ADMINISTRACIÓN DE 
ASEGURADORAS - CONTABILIDAD SECTORIAL)

RUBEN ANIBAL ALMIRON Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

FACULTAD DE ECONOMÍA Y EMPRESA
HORARIO DE EXÁMENES 2023
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FACULTAD DE ECONOMÍA Y EMPRESA
HORARIO DE EXÁMENES 2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 5 9 Noche METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN ALFREDO JONAS RAMIREZ ACOSTA Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 5 9 Noche
OPTATIVA VII (PYMES Y EMPRESAS FAMILIARES - 
EJERCICIO DE LA PROFESIÓN CONTABLE)

VANESA GODOY SAGGIA Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 5 9 Noche
OPTATIVA VIII (TALLER DE CASOS PRÁCTICOS - 
AUDITORÍA FORENSE)

JUAN CARLOS FERNANDEZ Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 5 9 Noche TALLER DE PRÁCTICA PROFESIONAL HUGO FERNANDO CABALLERO SOTO Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Administración de Empresas 2023 5 9 Noche TÉCNICAS DE NEGOCIACIÓN JORGE FERNANDEZ ROMERO Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Mañana COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA LHORENA MELGAREJO CABRERA Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Mañana CONTABILIDAD I - INTRODUCCIÓN NILSA GAMARRA TORALES Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Mañana ECONOMÍA OSCAR ESCOBAR GUERREÑO Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Mañana GUARANÍ MERARDO BENITEZ Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Mañana MATEMÁTICA I BLANCA RIQUELME FERNANDEZ Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Mañana PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN SAMUEL ISAAC CAREAGA Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Tarde COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA Darán con 1° TT ADM Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Tarde CONTABILIDAD I - INTRODUCCIÓN Darán con 1° TT ADM Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Tarde ECONOMÍA Darán con 1° TT ADM Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Tarde GUARANÍ Darán con 1° TT ADM Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Tarde MATEMÁTICA I Darán con 1° TT ADM Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Tarde PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN Darán con 1° TT ADM Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Noche COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA NARCISO CAREAGA SANTANDER Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Noche CONTABILIDAD I - INTRODUCCIÓN LUIS DUARTE BAREIRO Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Noche ECONOMÍA OSCAR ESCOBAR GUERREÑO Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Noche GUARANÍ NARCISO CAREAGA SANTANDER Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Noche MATEMÁTICA I MILSEN LOPEZ DE AQUINO Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 1 1 Noche PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN CLARA PATRICIA INSFRAN CACERES Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 2 3 Noche CONTABILIDAD III - INTERMEDIA LIZI PATRICIA GONZALEZ Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 2 3 Noche ÉTICA Y DEONTOLOGÍA PEDRO ULISES GONZALEZ Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 2 3 Noche LEGISLACIÓN LABORAL FERNANDO SOTO BARRETO Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 2 3 Noche MACROECONOMÍA JOAQUIN MONTIEL MEDINA Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 2 3 Noche
OPTATIVA II (SOCIOLOGÍA - MATEMÁTICA 
APLICADA A LOS NEGOCIOS)

MYRNA MOREIRA CABALLERO Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 2 3 Noche TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN - TIC´S MIRTA VILLAGRA FERREIRA Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 3 5 Noche CONTABILIDAD DE COSTOS II DERLIS MARTINEZ Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 3 5 Noche DIAGNÓSTICO Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA JOSE DAVALOS VON ECKSTEIN Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 3 5 Noche ESTADISTICA MYRIAN BEATRIZ CACERES ESPINOLA Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 3 5 Noche INGLÉS LIZZIE PENAYO ROJAS Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 3 5 Noche
OPTATIVA IV (CONVOCACIÓN DE ACREEDORES Y 
QUIEBRAS - ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS 

PEDRO ULISES GONZALEZ Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 4 7 Noche AUDITORÍA DE GESTIÓN GLADYS VIVIANA ESPINOLA IBARRA Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 4 7 Noche CONTABILIDAD V (SECTORIAL) EUGENIO CACERES NUÑEZ Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 4 7 Noche EMPRENDEDURISMO LUIS IBAÑEZ FERREIRA Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 4 7 Noche FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS FULVIO FEDERICO SCHACHTEBECK Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 4 7 Noche LEGISLACIÓN TRIBUTARIA BERNARDO INSFRAN DIETRICH Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 5 9 Noche AUDITORÍA GUBERNAMENTAL ANDREA CONCEPCION RODRIGUEZ Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 5 9 Noche EJERCICIO DE LA PROFESIÓN CONTABLE EUGENIO CACERES NUÑEZ Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 5 9 Noche METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN ALFREDO JONAS RAMIREZ Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 5 9 Noche
OPTATIVA VII (AUDITORÍA FORENSE - TALLER DE 
CASOS PRÁCTICOS)

JUAN CARLOS FERNANDEZ Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ciencias Contables 2023 5 9 Noche TALLER DE GRADO JORGE RAUL FERNANDEZ ROMERO Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Mañana COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA LHORENA MELGAREJO CABRERA Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Mañana CONTABILIDAD I NILSA GAMARRA TORALES Miercoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023
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Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Mañana ECONOMÍA ALVARO BENITEZ QUIÑONEZ Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Mañana GUARANÍ MERARDO BENITEZ Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Mañana MATEMÁTICA I GUSTAVO MAYEREGGER VARELA Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Mañana PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN LYS YAMPEY CASTELLANO DE BENITEZ Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Tarde COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA Darán con 1° TT ADM Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Tarde CONTABILIDAD I Darán con 1° TT ADM Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Tarde ECONOMÍA Darán con 1° TT ADM Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Tarde GUARANÍ Darán con 1° TT ADM Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Tarde MATEMÁTICA I Darán con 1° TT ADM Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Tarde PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN Darán con 1° TT ADM Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Noche A COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA NARCISO CAREAGA SANTANDER Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Noche A CONTABILIDAD I LUIS DUARTE BAREIRO Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Noche A ECONOMÍA EDGAR NUÑEZ MARECOS Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Noche A GUARANÍ MERARDO BENITEZ Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 13/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Noche A MATEMÁTICA I LORENZA CHAMORRO IBAÑEZ Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Noche A PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN OSCAR RUBEN CABRERA Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Noche B COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA LHORENA MELGAREJO CABRERA Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Noche B CONTABILIDAD I BERNARDO INSFRAN DIETRICH Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Noche B ECONOMÍA LIZ BARRETO YAMPEY LUNES 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Noche B GUARANÍ MERARDO BENITEZ VIERNES 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Noche B MATEMÁTICA I LORENZA CHAMORRO Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 1 1 Noche B PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN JULIO CESAR COLMAN Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 2 3 Mañana
COMPORTAMIENTO Y MOTIVACIÓN DEL 
CONSUMIDOR

Darán 2° TM Adm Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 2 3 Mañana ÉTICA Y DEONTOLOGÍA Darán 2° TM Adm Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 2 3 Mañana LEGISLACIÓN LABORAL Darán 2° TM Adm Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 2 3 Mañana MACROECONOMÍA Darán 2° TM Adm Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 2 3 Mañana MATEMÁTICA APLICADA Darán 2° TM Adm Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 2 3 Mañana TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN TIC´S Darán 2° TM Adm Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 2 3 Noche
COMPORTAMIENTO Y MOTIVACIÓN DEL 
CONSUMIDOR

CLARA PATRICIA INSFRAN CACERES Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 2 3 Noche ÉTICA Y DEONTOLOGÍA IVAN PEREIRA RODRIGUEZ Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 2 3 Noche LEGISLACIÓN LABORAL FERNANDO SOTO BARRETO Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 2 3 Noche MACROECONOMÍA NILDA DALVA RECALDE MORA Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 2 3 Noche MATEMÁTICA APLICADA LILIA RIVEROS MOVIA Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 2 3 Noche TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN TIC´S MARCOS MORAL CANDIA Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 3 5 Noche ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS FLAVIO GUERRERO BURGOS Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 3 5 Noche DIAGNÓSTICO Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA SANDRA DAVALOS VON ECKSTEIN Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 3 5 Noche ESTADÍSTICA GUSTAVO MAYEREGGER VARELA Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 3 5 Noche GEOGRAFÍA ECONÓMICA HUGO SAMUDIO ALMIRON Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 3 5 Noche INGLÉS JOSE OSCAR CANCLINI Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 4 7 Noche ADMINISTRACIÓN DE ASEGURADORAS RUBEN ANIBAL ALMIRON Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 4 7 Noche AUDITORÍA DE GESTIÓN FERNANDO BERNADINO ESQUIVEL SALINAS Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 4 7 Noche EMPRENDEDURISMO JORGE TORRES MALDONADO Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 4 7 Noche FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS JOSE DOMINGO IRALA DUARTE Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 4 7 Noche LEGISLACIÓN TRIBUTARIA HUMBERTO HUGO SUAREZ FERREIRA Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 5 9 Noche DESARROLLO ORGANIZACIONAL CARLOS WALTER SANABRIA Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 5 9 Noche
DISEÑO E IMPLEMENTACIÓN DE BALANCE 
SCORECARD

VIVIANA LIZA VIVEROS Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023
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Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 5 9 Noche FINANZAS CORPORATIVAS LORENZO SARUBBI Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 5 9 Noche METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN MIRTA VILLAGRA Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Ing. Comercial 2023 5 9 Noche MODELOS DE ADMINISTRACIÓN CARLOS WALTER SANABRIA Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Mañana COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA Darán 1° TM Contables Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Mañana CONTABILIDAD I Darán 1° TM Contables Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Mañana ECONOMÍA Darán 1° TM Contables Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Mañana GUARANÍ Darán 1° TM Contables Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 21/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Mañana MATEMÁTICA I Darán 1° TM Contables Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Mañana PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN Darán 1° TM Contables Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Tarde COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA Darán con 1° TT ADM Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Tarde CONTABILIDAD I Darán con 1° TT ADM Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Tarde ECONOMÍA Darán con 1° TT ADM Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Tarde GUARANÍ Darán con 1° TT ADM Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Tarde MATEMÁTICA I Darán con 1° TT ADM Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Tarde PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN Darán con 1° TT ADM Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Noche COMUNICACIÓN ORAL Y ESCRITA Darán 1° TN Contables Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Noche CONTABILIDAD I Darán 1° TN Contables Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Noche ECONOMÍA Darán 1° TN Contables Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Noche GUARANÍ Darán 1° TN Contables Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Noche MATEMÁTICA I Darán 1° TN Contables Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 1 1 Noche PRINCIPIOS DE ADMINISTRACIÓN Darán 1° TN Contables Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 2 3 Noche
COMPORTAMIENTO Y MOTIVACIÓN DEL 
CONSUMIDOR

ALEJANDRA YUCHIMIUK LOPEZ Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 2 3 Noche ÉTICA Y DEONTOLOGÍA Darán con 2° TN C. Contables (comunes) Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 2 3 Noche LEGISLACIÓN LABORAL Darán con 2° TN C. Contables (comunes) Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 2 3 Noche MARKETING OPERATIVO CLARA PATRICIA INSFRAN CACERES Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 2 3 Noche MATEMÁTICA APLICADA Darán con 2° TN C. Contables (comunes) Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 2 3 Noche TECNOLOGÍA DE LA INFORMACIÓN - TIC´S Darán con 2° TN C. Contables (comunes) Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 17/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 3 5 Noche ADMINISTRACIÓN DE RECURSOS HUMANOS LIZ BARRETO YAMPEY Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 3 5 Noche DIAGNÓSTICO Y PLANIFICACIÓN FINANCIERA Darán con 3° TN C. Contables (comunes) Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 3 5 Noche ESTADÍSTICA Darán con 3° TN C. Contables (comunes) Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 3 5 Noche INGLÉS Darán con 3° TN C. Contables (comunes) Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 3 5 Noche REALIZACIÓN Y PRODUCCIÓN PUBLICITARIA JULIO CESAR COLMAN Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 4 7 Noche DESARROLLO Y LANZAMIENTO DE PRODUCTOS VIVIANA BLASCO Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 4 7 Noche EMPRENDEDURISMO Darán con 4° TN C. Contables (comunes) Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 4 7 Noche FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS Darán con 4° TN C. Contables (comunes) Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 4 7 Noche MARKETING ESTRATÉGICO HUGO RIVAROLA OLMEDO Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 4 7 Noche MÉTRICAS DEL MARKETING LUIS IBAÑEZ FERREIRA Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 5 9 Noche AUDITORÍA DE MARKETING ROQUE FERMIN BATTAGLIA Lunes 24/4/2023 22/5/2023 5/6/2023 19/6/2023 19/6/2023 10/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 5 9 Noche BRAND EQUITY KAREN MABEL BENITEZ DE BAEZ Martes 2/5/2023 23/5/2023 13/6/2023 20/6/2023 20/6/2023 18/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 5 9 Noche METODOLOGÍA DE LA INVESTIGACIÓN MIRTA VILLAGRA FERREIRA Jueves 4/5/2023 25/5/2023 15/6/2023 22/6/2023 22/6/2023 20/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 5 9 Noche POLÍTICAS DE DISTRIBUCIÓN PIO ORTIZ MEDINA Viernes 28/4/2023 26/5/2023 9/6/2023 23/6/2023 23/6/2023 14/7/2023

Asunción Economía y Empresa Mercadotecnia 2023 5 9 Noche TALLER DE GRADO SAMUEL ISAAC CAREAGA Miércoles 26/4/2023 24/5/2023 7/6/2023 21/6/2023 21/6/2023 12/7/2023
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